
12112

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 1122 DEL 1 6 OTT. 2019
Oggetto:
Esito dcII' avviso pubblico pcr il confcrimcnto dcII' incarico quinqucnnalc di
Dir"cUorc dell'V.O.C. dclla disciplina di Chirurgia Gcncralc - Prcsidio di
Vimc."catc.

Contenuto del provvedimento
Esito dell'avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di Direttore
dell 'U.O.C. della disciplina di Chirurgia Generale - Presidio di Vimercate.

Principali documenti istrul/ori
Deliberazione n. 508 del 20.05.2019
Deliberazione n. 892 del 9.08.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

cedimento
is~ Umane
lactio

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 508 del 20.05.2019.

Il Direttore U.O.C.
Dr.s ,

Pagina l di 5



12113

Oggetto: Esito dell'avviso pubblico per il conferimento dell'incarico quinquennale di
Direttore deIl'V.O.c. della disciplina di Chirurgia Generale - Pre idio di Vimercate.

IL DIRETTORE GENERAl,J~

RICHIAMATE
- la deliberazione n. 508 del 20.05.2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico per la
copertura, mediante conferimento di incarico quinquennale ai sensi del
D.Lgs. n. 502/1992, con le modalità previste dalla delib",razione di Giunta Regionale
n. X/553 del 02.08.2013, di n. 1 posto di Direttore dell'V.O.C. della disciplina di
Chirurgia Generale per il Presidio di Vimercate, autorizzata dalla Regione Lombardia -
Direzione Generale Welfare - con nota 04.02.2019, prot. n. 0004291;
la deliberazione n. 892 del 09.08.2019 di presa d'atto elle domande pervenute e di
nomina della Commissione Esaminatrice del suddetto avviso pubblico;

PRESO ATTO che
- dal verbale rassegnato in data 10.10.2019 dalla Commissione Esaminatrice e trasmesso
dalla Commissione stessa con nota in pari data, agli atti, risulta che la Commissione:
a) ha effettuato la preliminare verifica del possesso dei requisiti specifici, previsti dal

D.P.R. n. 484/1997, ammettendo alla selezione tutti i candidati che hanno presentato
domanda di partecipazione;

b) ha preso atto che i sotto indicati candidati erano assel ti all'appello:
Nominativo Luogo (;'data di nascita
1. Lauro Roberto Mario Milano 30.03.1962
2. Verzaro Roberto Civitavecchia 08.02.1963
3. Zago Mauro Pietro Milano 03.01.1959

c) ha esaminato e valutato i curricula dei candidati presenti, nonché tutta la
documentazione da questi prodotta;

d) ha sottoposto i seguenti candidati a colloquio, a seguito del quale sono stati dichiarati
idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita

1. Baccari Paolo Aldo Raul Milano 08.01.1958
2. Chiarelli Marco Enoc Ermanno Castel S n Giovanni 27.08.1969
3. Corno Vittorio Monza 23.09.1965
4. Cotsoglou Christian Milano 16.10.1976
5. Maestri Marcello Alessandria 20.07.1961
6. Perrone Stefano Napoli 04.07.1969
7. Pisani Ceretti Andrea Milano 31.05.1965
8. Schiavo Marcello Milano 31.07.1966
9. Tamburini Andrea Pesaro 02.11.1968

la suddetta Commissione, ai sensi della citata normativa, tenuto conto dei migliori
punteggi conseguiti dai concorrenti, ha predisposto la seguente tema di idonei:
l ° nominativo Cotsoglou Christian punti 79,127
2° nominativo Perrone Stefano punti 76,953
3° nominativo Baccari Paolo Aldo Raul punti 76,706

Pagina 2 di 5

Esito dell'avviso pubblico per il conjerimell/O dell'incarico quinquennale di Direllore del/'U. o.C. della disciplina di Chirurgia Generale
- Presidio di Vimercale.



121 .4

è stato dato mandato all'U.O.C. Risorse Umane di formalizzare la stesura degli atti
necessari per il conferimento dell'incarico al candidato che ha riportato i migliori
punteggi;

- ai sensi della normativa soprarichiamata, sono stati pubblicati sul sito internet aziendale
la definizione del fabbisogno - profilo oggettivo e profilo soggettivo (già contenuti nel
bando) - ed il verbale rassegnato dalla suddetta Commissione esaminatrice, corredato
delle schede di valutazione dei singoli candidati;

RITENUTO
- di procedere all'approvazione del suddetto verbale;

di affidare, nell'ambito dei candidati idonei, l'incarico quinquennale di cui trattasi al
dr. Christian Cotsoglou per il quale sono stati formulati i sotto riportati giudizi:
Titoli: punti attribuiti: 19,127/40
Casistica operatoria ampia e ben rappresentativa al profilo oggettivo del bando, in ambito
di chirurgia Oncologica e Trapianti.
Colloquio: 60/60
Il candidato identifica in maniera chiara e brillante le peculiarità del PDTA delle
neoplasie pancreatiche esocrine. Sviluppa chiaramente l'indirizzo organizzativo clinico-
gestionale di un simile percorso.
Analizza correttamente la scheda di budget, le criticità del processo e i provvedimenti
correttivi.

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 508 del 20.05.2019;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'm1. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare il verbale datato 10.10.2019, redatto dalla Commissione per la valutazione
dei titoli e l'effettuazione del colloquio ai candidati dell'avviso pubblico per il
conferimento dell 'incarico quinquennale, ai sensi del D. Lgs. n. 502/92 e successive
modificazioni ed integrazioni, di Direttore della U.O.c. della disciplina di Chirurgia
Generale - Presidio di Vimercate, da cui risulta che:
a) i sotto indicati candidati erano assenti all'appello:

Nominativo Luogo e data di nascita
1. Lauro Roberto Mario Milano 30.03.1962
2. Verzaro Roberto Civitavecchia 08.02.1963
3. Zago Mauro Pietro Milano 03.01.1959

b) i sotto indicati candidati sono stati dichiarati idonei:
Nominativo Luogo e data di nascita

1. Baccari Paolo Aldo Raul Milano 08.01.1958
2. Chiarelli Marco Enoc Ermanno Castel San Giovanni 27.08.1969
3. Como Vittorio Monza 23.09.1965
4. Cotsoglou Christian Milano 16.10.1976
5. Maestri Marcello Alessandria 20.07.1961

Pagina 3 di 5

Esito dell'avviso pubblico per il conferimenlo dell'incarico quinquennale di DireI/ore dell'U.o.C. della disciplina di Chil'llrgia Cenerale
- Presidio di Vimercate,



":,"12'115

6. Perrone Stefano Napoli
7. Pisani Ceretti Andrea Milano
8. Schiavo Marcello Milano
9. Tamburini Andrea Pesaro

c) sulla scorta dei lavori effettuati, la tema di idonei
punteggi attribuiti è la seguente:
l° nominativo Cotsoglou Christian
2° nominativo Perrone Stefàno
3° nominativo Baccari Paolo Aldo Raul

04.07.1969
31.05.1965
31.07.1966
02.11.1968

fì rmata sulla base dei migliori

p nti 79,127
punti 76,953
punti 76,706

2. di affidare, nell'ambito dei candidati idonei, l'incarico quinquennale di Direttore
dell'U.O.C. della disciplina di Chirurgia Generale - Presidio di Vimercate, al
dr. Christian Cotsoglou, subordinatamente all'esito degli a(;certamenti sanitari finalizzati
alla verifica dell' idoneità incondizionata alla mansione;

3. di formalizzare il predetto incarico mediante stipula di contratto individuale di lavoro,
con decorrenza che sarà indicata nel contratto medesimo;

4. di dare atto che dalla data di effettivo inizio dell'incarico in questione, ai sensi dell'art.
15, comma 7 ter., del D.Lgs. 502/1992 (come aggiunto dall'art. 4 del D.L. 158/2012,
convertito in Legge 8.11.2012 n. 189), il professionista è soggetto a conferma al termine
di un periodo di prova di sei mesi, prorogabile di altri sei;

5. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono già stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 508 del 20.05.2019;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale n. 33/2009, come
modificato dall'art. 1 - comma 1 -lettera w) della Legge Regionale Il agosto 2015, n.
23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell' A;~ienda nei modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.c. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

========================================================

Grignaffini)(Ing.

DIJTTORE SOCIO SANITARIO0fE\'JO E SANI

~PL"c,iov ;ni M1DlRETTOR)fAMtvt

(Dr. RObep¥rdrltJ

Pagina 4 di 5

Esito dell'avviso pubblico per il cOliferilllento dell'incarico quinquennale di DireI/ore dell'U.OC. della disciplina di Chirurgia Generale
- Presidio di Vimercate.



DELIBERAZIONE N. 11 22 DEL 1 6 OTT. 2019

12116.

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretori o di questa

Azienda così come previsto dall' art. 32, comma I, della Legge 69/2009,

dal. 2.. 1.. OT.T•.. .20.1.9 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

. 2 1 OTT. 2019
VImercate, : .

*

Pagina 5 di 5

Esilo dell'avviso pubblico per il cOl!/erimenlo dell'incarico quinquennale di Direllore dell'U.O.C. della disciplina di Chirurgia Generale
- Presidio di Vimercale.



12117

"o :


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

